Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 01 de abril de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º

186, aprovado em Sessão Ordinária de 22 de março de 2021, de autoria dos

senhores Vereadores ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO e RODRIGO RODRIGUES,

através do qual solicita “ implementar na Lei Orçamentária Anual (2022) e Lei

de Diretrizes Orçamentárias (2022) previsão para a política pública da

Causa de Animais Domésticos, bem como no Plano Plurianual para o

período de 2022 a 2025”, dizer o que segue:

                                                                 Avaliaremos a questão e, nos trabalhos

de elaboração do PPA, LDO e LOA (ex. audiências) informaremos a evolução.

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho